OTUET kol

OB UCMOMIHEHUW YUPEXOEHWEM MNAHA EF0 ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU ®opma no OKY/[| 0503737
Ha 1 aHBaps 2021 r. [ata 01.01.2021
YupexgaeHune MBOY "COLL Nel c. Anxasyposo um. A.CyneiimaHoBa" no OKMoO 66580393
O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupegutenb no OKTMO 96634101001
HavmeHoBaHune opraHa, OCyLLEeCTB/Is- MyHuumMnansHoe YupexaeHue"YnpasneHme o6pasoBaHust Ypyc-MapTaHOBCKOrO MyHULMMAILHOTO paiioHa no OKMNO 66580393
IOLLIEro MOJSIHOMOYNSA ydpeauTens YeueHckoii Pecnybnukun” nasa no 6K 767

Bua domHaHcoBoro obecneyveHus (4esTenbHOCTH) Cybcnamn Ha BbINosIHeHWe rocyapCTBeHHOro (MyHULIMNaIbHOTO) 3a4aHus
MeproAnYHOCTbL: KBapTa/ibHas, rogosas
EavHuua nsmepeHust: py6. no OKEN 383

1. loxoabl yypexaeHus

YTBEpPXKAEHO McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWI
HaumeHoBaHue nokasartens Koa Ko N/IaHOBbIX yepes 6 HekaccoBbIMU Cymma
CTpOKY AHANTUKY 3 yepes nuueBsble pe3 6aHKoBCKME yepes kaccy TOro OTKOHEHUS:
HasHayeHui cyeta cueta yupexaeHus onepauuaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopaeb! - Bcero 010 28732 982,79 28 732 982,79 - - - 28 732 982,79 -
[oxofbl OT okasaHusa nnaTtHbIX ycnyr 130 28 732 982,79 28 732 982,79 - - - 28732 982,79 “

dopma 0503737 c.2
2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXAEHO McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYEHWI
Koa Kog Cymma
HavmeHoBaHue nokasatens NIaHOBbIX yepes nuueBsble yepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKU aHaINTUKK o nToro OTK/TOHEHUS
HasHaueHui cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoppl - Bcero 200 X 28732 982,79 20 563 225,79 - 8169 757.00 - 28 732 982,79 -
BTom uucne:
®oHA, onnatbl TpyAa yUpexaeHui m 19 374 444,00 12 863 287,00 - 6 511 157,00 - 19 374 444,00 -
VHble BbiMatbl nepcoHany 112 1593 600,00 1593 600,00 1593 600,00
yUYpexaeHuit, 3a ucknodeHnem oHaa
onnartbl Toyaa
B3Hocbl No ob6s3arenbHOMY 119 5816 920,00 5816 920,00 5816 920,00
CoLMaIbHOMY CTPaxoBaHUo Ha
BbINNaThLI MO onnare Tpyga
pabOoTHVKOB U MHble BbINNATHI
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT n 244 1926 054,70 1861 054,70 - 65 000,00 - 1926 054,70
yenyr
Ynnara Hasiora Ha UMyLLLeCTBO 851 19 801,00 19 801,00 - - - 19 801,00
ooraHm3aumii 1 3emMefibHoro Haslora
Ynnata nHbIX nnatexer 853 2 163,09 2 163,09 - - 2 163.09 -
PesynbTar ucnonHenus (geduumnt/ 450 . 8 169 757,00 - -8 169 757,00 «

npognuunT)



HavmeHoBaHue nokasarens

1
VCTOHH/KA pmHaHCcMpoBaHus ----=------=
neduunta cpeacts - Beero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHyTpeHHNe NCTOYHUKM
13 HUX:

[LBUXeHVe JeHEXHbIX CPeACcTB

nocTynneHne AeHeXHbIX cpeacTs

npouve
BbIBbITUE EHEXHbIX CPEACTB
BHELLHWE NCTOYHMKM
U3 HUX:

VI3mMeHeHne ocTaTKoB CpefcCTB
yBennyeHne oCctaTtkoB CpeacTs,
BCero
YMeHblLeHNe OCTaTKoB CPeacTs.,

Bcero
N3MEeHeHNe OCTaTkKoB no

BHYTPEHHVUM 060pOTam cpeacTs
yupexaeHus
B TOM uunce:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPeacTB
yupe>kaeHus
YyMeHbLUIEHNe OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus
M3meHeHre 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHWUM pacyeTam
B TOM uuncne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHVEe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

HavmeHoBaHWe nokasarens

Kopg,
CTPOKU

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
CTPOKU

2

Kop,
aHaINTUKN

3

X
510

610

< Ansa po6aBneHus

510

610

510

610

Kopg,
aHaINTVKK

3

YTBEPXAEHO
NMaHOBbIX
HasHauyeHuiA
4

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HauyeHuiA
4

yepes nuesble
cyeta
5
-8 169 757,00
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<Ana ,u,06aBneva CTPOK BblaenuTe AaHHyHO 06nacTb Y HaXMUTE KHONKY «,ﬂ|06aBI/ITb CTPOKy». >
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dopma 0503737 c.3

Cymma
UTOro OTK/IOHEHUs
9 10

-45 127 487,79

45127 487,79

16 339 514,00

-16 339 514,00

®opma 0503737 C4

Cymma
UTOro OTK/I0HEHMs
9 10



I3MeHeHne ocTaTkoB pacyeTos no 830 X
BHYTPEHHUM MNpUBJIEYEHNAM

cpefcTs
B TOM yucre:
831
yBe/IMYeHne pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
octaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
832
YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
ocTaTkos cpefcTs (A1 030406000)
4. CBefileHuVsi 0 Bo:!BpaTax OCTaTKoB Gy6cuanii n pacxog|oB MNpoLsibixX neT
Koa Kon Mpou3seneHo BO3BPATOB
HavmeHoBaHue nokasartens yepes fimuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMM
CTPOKU aHaINTUKN uToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cy6euaunii 910 . B - B .
NpOLU/IbIX NIET, BCETO
Bo3BpalleHo pacxogos npow w 4 . . - -
BCEro
KykoBoOAUTE b
PykoBoautenb (h1HAHCOBO-
(nognuck) (pacwwnppoBka nognucu)

3KOHOMWYECKON CyX06bl

[naBHbIN B6yxrante|bAMA

Ll,eHTpa]'Il/I3OBaHHaﬂ 6yXF€U‘ITepl/IF|
(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoauTenb

(yI'IOJ'IHOMOLIeHHOe ]1V|L||0) (BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwundpoBka nognucu)

McnonHutenb
(BOMKHOCTL) (nognuce) (pacwwncposBka nognmcu) (tenedoH, e-mail)



